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гр. София,  19.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в закрито заседание на 19.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елена Попова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 7580 по описа за 2022 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Образувано е по жалба на „Фанси С.А.“ ЕООД, ЕИК:[ЕИК], със седалище и 

адрес на управление: [населено място],  [улица], представлявано от К. К.-К. – 

управител, срещу Ревизионен акт /РА/ № Р-22002221001908-091-001/18.04.2022 г., 

издаден от П. Г. Г., орган възложил ревизията и Ц. Г. Р., ръководител на 

ревизията,  в потвърдената част с Решение № 1059/05.07.2022г., издадено от 

директор на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“, Централно 

управление на Национална агенция по приходите, [населено място] /Дирекция 

ОДОП, ЦУ на НАП, [населено място]/, относно определените задължения по 

ЗДДС за данъчни периоди: от 01.06.2017 г. до 30.06.2017 г., 01.07. до 31.08.2017 

г., от 01.05. до 31.05.2018 г. и от 01.07. до 31.08.2018 г., вследствие на доначислен, 

на осн. чл.62, ал.2, във вр. с чл.3 от ЗДДС, данък върху добавената стойност, 

ведно със съответните лихви за просрочие.   

С протоколно определение от 27.04.2023 г. е даден ход по същество на делото и съдът 

е обявил, че ще се произнесе с решение в срок. 

 В срока на постановяване на решението, съдът констатира, че от ответника по 

делото не са представени следните писмени доказателства, имащи значение за 

производството, а именно: 

 1. Решение № 435/23.03.2021 г. на директора на дирекция ОДОП, с което на 

осн. чл.155, ал.1, във вр. с чл.155, ал.4 от ДОПК е постановена отмяна на РА № 

Р-22221720002259-091-001 от 15.01.2021 г. в оспорената част на установените по 

ЗДДС данъчни задължения за данъчни периоди от 01.06.2017 г. до 31.08.2017 г., 

от01.01.2018 г. до 31.01.2018 г., от 01.05.2018 г. до 31.05.2018 г. и от 01.07.2018 г. до 

31.08.2018 г.; 

 2. Заповеди за компетентност на Т. П. Н. – възложител на ревизията и Т. И. В. – 

ръководител на ревизията, издатели на РА № Р-22221720002259-091-001 от 15.01.2021 

г. по първата ревизия; 



 3. Решение № Р-22002221001908-098-001/28.02.2022 г. на директора на ТД на 

НАП, [населено място], издадено във връзка със заповед № 102/07.02.2022 г. на 

изпълнителния директор на НАП за прекратяване на служебните правоотношения на 

първоначално определения орган, възложил ревизията – Т. П. Н. и Ц. Г. Р. – 

ръководител ревизията; 

 4.Превод на доказателствата, представени от ревизираното лице в приложение 

№ 3 (от л.167 до л.426). 

 Съдът намира, че гореизброените писмени доказателства са от съществено 

значение за разрешаване на спора, поради което същите следва да се приемат в 

открито съдебно заседание. Предвид, което следва да се отмени хода по същество на 

делото и то да бъде насрочено в съдебно заседание за приемане на доказателствата. 

С оглед гореизложеното, на основание чл. 253 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

съдът  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТМЕНЯ протоколно определение от 27.04.2023 г., с което е даден ход за решаване 

на делото по същество.  

НАСРОЧВА делото в открито съдебно заседание на 08.06.2023г. от 11.50часа. 

ЗАДЪЛЖАВА директора на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“, Централно управление, Национална агенция по приходите да представи по 

делото в 3 - дневен срок от получаване на настоящето определение: 

1. Решение № 435/23.03.2021 г. на директора на дирекция ОДОП, с което на осн. 

чл.155, ал.1, във вр. с чл.155, ал.4 от ДОПК е постановена отмяна на РА № 

Р-22221720002259-091-001 от 15.01.2021 г. в оспорената част на установените по 

ЗДДС данъчни задължения за данъчни периоди от 01.06.2017 г. до 31.08.2017 г., 

от01.01.2018 г. до 31.01.2018 г., от 01.05.2018 г. до 31.05.2018 г. и от 01.07.2018 г. до 

31.08.2018 г.; 

2. Заповеди за компетентност на Т. П. Н. – възложител на ревизията и Т. И. В. – 

ръководител на ревизията, издатели на РА № Р-22221720002259-091-001 от 15.01.2021 

г. по първата ревизия; 

3. Решение № Р-22002221001908-098-001/28.02.2022 г. на директора на ТД на НАП, 

[населено място], издадено във връзка със заповед № 102/07.02.2022 г. на 

изпълнителния директор на НАП за прекратяване на служебните правоотношения на 

първоначално определения орган, възложил ревизията – Т. П. Н. и Ц. Г. Р. – 

ръководител ревизията; 

4.Превод на доказателствата, представени от ревизираното лице в приложение № 3 (от 

л.167 до л.426). 

Преписи от определението да се връчат на страните заедно с призовката. 

Определението не подлежи на обжалване. 

 

                                                          

СЪДИЯ: 
  
 
 


